
                                                                                                                                                   

 

Wybrane dane z bilansu oraz rachunku zysków i strat

 

Tabela Wybrane jednostkowe dane finansowe LUG S.A. za 

okresy roku 2009 r.  (w tys. zł) 

III Q 

2010 PLN 

Przychody ze sprzedaży 288,18 

Amortyzacja 54,11 

Zysk (strata) ze sprzedaży -55,40 

Zysk (strata) z działalności operacyjnej -18,82 

Zysk z działalności gospodarczej -13,99 

EBITDA 35,29 

Zysk (strata) brutto -13,99 

Zysk (strata) netto -13,99 

  30.09. 

2010 PLN 

Aktywa razem, w tym: 30 727,28 

Aktywa trwałe 27 389,76 

Aktywa obrotowe 3 337,52 

Zapasy 36,92 

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 2 329,49 

Należności razem, w tym: 1 235,76 

Należności krótkoterminowe 689,76 

Należności  długoterminowe 546,00 

Zobowiązania i rezerwy na 
zobowiązania, w tym: 

523,64 

Zobowiązania długoterminowe 12,20 

Zobowiązania krótkoterminowe 350,95 

Kapitał własny, w tym: 30 203,64 

Kapitał podstawowy 1 799,64 

Źródło: Emitent 

                                                                          

Wybrane dane z bilansu oraz rachunku zysków i strat 

Wybrane jednostkowe dane finansowe LUG S.A. za III kwartał 2010 r. i za okres I – III kwartału 2010 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczne 

III Q III Q III Q Dynamika 

(PLN) 

I - III Q I - III Q 

2009 PLN 2010 EUR 2009 EUR 2010 PLN 2009 PLN

161,58 72,05 38,83 178,35 513,95 697,90

152,40 13,53 36,63 35,51 185,89 310,69

-204,06 -13,85 -49,04 * -308,11 -782,40

-119,19 -4,71 -28,64 * -265,70 -652,29

-110,30 -3,50 -26,51 * -250,68 -1 344,14

33,21 8,82 7,98 106,26 -79,81 -341,60

-110,30 -3,50 -26,51 * -250,68 -1 344,14

-110,30 -3,50 -26,51 * -250,68 -1 344,14

30.09. 30.09. 30.09. Dynamika 

(PLN) 

30.09.      

2010 PLN 

30.09.     

2009 PLN2009 PLN 2010 EUR 2009 EUR 

26 118,84 7 706,87 6 185,49 117,64 30 727,28 26 118,84

25 114,71 6 869,77 5 947,69 109,06 27 389,76 25 114,71

1 004,13 837,10 237,80 332,38 3 337,52 1 004,13

122,13 9,26 28,92 30,23 36,92 122,13

27,91 584,27 6,61 8 346,43 2 329,49 27,91

1 447,63 309,95 342,83 85,36 1 235,76 1 447,63

446,66 173,00 105,78 154,43 689,76 446,66

1 000,97 136,95 237,05 54,55 546,00 1 000,97

608,97 131,34 144,22 85,99 523,64 608,97

24,41 3,06 5,78 49,98 12,20 24,41

414,38 88,02 98,13 84,69 350,95 414,38

25 509,87 7 575,53 6 041,27 118,40 30 203,64 25 509,87

1 439,71 451,38 340,95 125,00 1 799,64 1 439,71

6 

III kwartału 2010 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczne 

 I - III Q I - III Q Dynamika    

(PLN) 2009 PLN 2010 EUR 2009 EUR 

697,90 128,40 158,64 73,64 

310,69 46,44 70,62 59,83 

782,40 -76,98 -177,85 * 

652,29 -66,38 -148,27 * 

1 344,14 -62,63 -305,54 * 

341,60 -19,94 -77,65 * 

1 344,14 -62,63 -305,54 * 

1 344,14 -62,63 -305,54 * 

30.09.     

2009 PLN 

30.09.         

2010 EUR 

30.09.         

2009 EUR 

Dynamika    

(PLN) 

26 118,84 7 706,87 6 185,49 117,64 

25 114,71 6 869,77 5 947,69 109,06 

1 004,13 837,10 237,80 332,38 

122,13 9,26 28,92 30,23 

27,91 584,27 6,61 8 346,43 

1 447,63 309,95 342,83 85,36 

446,66 173,00 105,78 154,43 

1 000,97 136,95 237,05 54,55 

608,97 131,34 144,22 85,99 

24,41 3,06 5,78 49,98 

414,38 88,02 98,13 84,69 

25 509,87 7 575,53 6 041,27 118,40 

1 439,71 451,38 340,95 125,00 


